



Ringkøbing Byg & Montage ApS

Herningvej 144 A
6950 Ringkøbing
CVR-nr. 30073274

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2020

Henrik Bundgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ringkøbing Byg & Montage ApS

Herningvej 144 A

6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 30073274

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Henrik Bundgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og byggefirma.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 19 t.kr. mod et underskud på 68 t.kr. i 2018. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		532.329	395.569
Personaleomkostninger	1	(448.258)	(435.710)
Af- og nedskrivninger	2	(46.573)	(37.573)
Driftsresultat		37.498	(77.714)
Andre finansielle omkostninger	3	(13.178)	(9.858)
Resultat før skat		24.320	(87.572)
Skat af årets resultat	4	(5.000)	19.000
Årets resultat		19.320	(68.572)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.320	(68.572)
Resultatdisponering		19.320	(68.572)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.042	58.615
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	102.042	58.615
Anlægsaktiver		102.042	58.615
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	60.000
Varebeholdninger		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.573	7.314
Igangværende arbejder for fremmed regning		58.500	120.040
Udskudt skat		5.000	10.000
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter		23.447	18.501
Tilgodehavender		254.520	185.855
Omsætningsaktiver		314.520	245.855
Aktiver		416.562	304.470

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		39.304	19.984
Egenkapital		165.304	145.984
Bankgæld		73.395	17.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.197	24.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.608	8.830
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.752	7.654
Anden gæld		138.306	100.188
Kortfristede gældsforpligtelser		251.258	158.486
Gældsforpligtelser		251.258	158.486
Passiver		416.562	304.470

Eventualforpligtelser 6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 7

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	19.984	145.984
Årets resultat	0	19.320	19.320
Egenkapital ultimo	126.000	39.304	165.304

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	386.946	363.434
Pensioner	49.140	49.140
Andre omkostninger til social sikring	7.167	6.857
Andre personalemkostninger	5.005	16.279
	448.258	435.710
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	46.573	37.573
	46.573	37.573

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.897	7.498
Øvrige finansielle omkostninger	2.281	2.360
	13.178	9.858

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	5.000	(19.000)
	5.000	(19.000)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	379.466	55.821
Tilgange	90.000	0
Kostpris ultimo	469.466	55.821
Af- og nedskrivninger primo	(320.851)	(55.821)
Årets afskrivninger	(46.573)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(367.424)	(55.821)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.042	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HB Holding, Ringkøbing ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
